
Nadleśnictwo Kliniska, Pucko 1, 72-123 Kliniska Wielkie
tel.: +48 91 431 21 24 , fax: +48 91 418 15 60, e-mail: kliniska@szczecin.lasy.gov.pll

 Nadleśnictwo Kliniska

www.lasy.gov.pl

  Pucko, 18.11.2022 

Zn. spr.: ZG.2281.10.2022

        
INFORMACJA 

O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 
NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA  

PGL LP BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE NADLEŚNICTWA KLINISKA

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kliniska z siedzibą w Pucko 1, 72-123 Kliniska Wielkie, 

działając zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1275 z późn. zm.) informuje o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego, na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa - PGL Lasy 

Państwowe, będących w zarządzie Nadleśnictwa Kliniska.

Dnia 18 listopada 2022 r. o godz. 10.00 w siedzibie Nadleśnictwa Kliniska 

nastąpiło przeprowadzenie licytacji na zbycie dwóch nieruchomości gruntowych 

Skarbu Państwa, szczegółowo opisanych poniżej.

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej:
Działka ewid. nr 50/3 stanowi przedmiot prawa własności Skarbu Państwa i objęta 

jest Księgą Wieczystą nr SZ1O/00036526/3, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Goleniowie - Wydział Ksiąg Wieczystych.

Działka ewid. nr 34/5 stanowi przedmiot prawa własności Skarbu Państwa i objęta 

jest Księgą Wieczystą nr SZ1O/00036526/3, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

 w Goleniowie - Wydział Ksiąg Wieczystych.

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:

Nieruchomość nr 1
Województwo: zachodniopomorskie,

Powiat: goleniowski,

Gmina: Goleniów (320402_5),

Obręb ewid.: Łozienica (0018),

Działka ewid. nr: 34/5,
Rodzaj użytku: Ls.



2

Nieruchomość nr 2
Województwo: zachodniopomorskie,

Powiat: goleniowski,

Gmina: Goleniów (320402_5),

Obręb ewid.: Łozienica (0018),

Działka ewid. nr: 50/3,
Rodzaj użytku: Ls.

Powierzchnia nieruchomości:

Działka ewid. nr 34/5 – pow. 6200 m2

Działka ewid. nr 50/3 – pow. 9700 m2

Liczba uczestników przetargu: 

Do dnia 17.11.2022 r., zgodnie z rejestrem dokonanych wpłat wadium, do dalszego 

postępowania przetargowego zakwalifikowano dwóch uczestników. Po wyznaczonym 

terminie i godzinie nie wpłynęło więcej wpłat wadium. 

1) Nieruchomość nr 1 (dz. ewid. nr 34/5) 
Pan Paweł Kochanek, reprezentujący HG Poland Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Prosta 34, 

Łozienica, 72-100 Goleniów, NIP 7010040430, REGON: 140897231.

2) Nieruchomość nr 2 (dz. ewid. nr 50/3) 
Pan Dionizy Kwiatkowski, adres: ul. Nadziei 34, 72-100 Goleniów.

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: brak

Cena wywoławcza nieruchomości, cena nabycia nieruchomości oraz nabywca 

nieruchomości:

Nieruchomość nr 1 (dz. ewid. nr 34/5) 
Cena wywoławcza: 499.000,00 zł

Cena nabycia nieruchomości: 509.000,00 zł

Nabywca nieruchomości: Pan Paweł Kochanek, reprezentujący HG Poland Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. Prosta 34, Łozienica, 72-100 Goleniów, NIP 7010040430, REGON: 

140897231.



3

Nieruchomość nr 2 (dz. ewid. nr 50/3) 
Cena wywoławcza: 600.000,00 zł

Cena nabycia nieruchomości: 612.000,00 zł

Pan Dionizy Kwiatkowski, adres: ul. Nadziei 34, 72-100 Goleniów.

Sprzedający, w terminie 14 dni od dnia podania do publicznej wiadomości 

informacji o wyniku przetargu, zawiadomi pisemnie nabywcę nieruchomości 

ustalonego w wyniku przetargu o miejscu i terminie zawarcia z nim umowy kupna – 

sprzedaży nieruchomości. Wyznaczony termin nie będzie krótszy niż 7 dni od dnia 

doręczenia zawiadomienia. Zapłata ceny nabycia nieruchomości nastąpi najpóźniej na 

1 dzień przed wyznaczonym terminem podpisania umowy w formie aktu notarialnego. 

Za datę dokonania wpłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Nadleśnictwa 

Kliniska. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej w całości ponosi nabywca.

Z poważaniem
Ryszard SIARKIEWICZ-HOSZOWSKI
Zastępca Nadleśniczego
Podpisano elektronicznie

 


		2022-11-18T12:06:54+0000
	RYSZARD SIARKIEWICZ-HOSZOWSKI




